248.70462.1764,0 NEUM 205/55R16 GOODRIDE  RP2840393

85.69842.8492,0 NEUM 155/65R13 MAZZINI ECO 30751421
136.134136.1341,0 150 /  /BAT DAEWOO 150 A.H 12VDAEW160G5

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.516.637$ 1.274.485

Son: Un millon quinientos dieciseis mil seiscientos treinta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 242.152$ 318621$1,593,106

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que